АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от 05 августа 2021 г. № 90/2
г. Горняк

О подготовке и проведении августовской

педагогической конференции - 2021

В соответствии с планом работы Комитета по образованию

Администрации Локтевского района и в целях подведения итогов 2020-2021
учебного года, определение перспектив развития муниципальной системы

образования в 2020-2021 учебном году, в соответствии с рекомендациями

Министерства образования и науки Алтайского края о проведении

муниципальных августовских педагогических конференций в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 27 августа 2021 года (в онлайн формате) районную

августовскую конференцию педагогических и руководящих работников

образовательных организаций Локтевского района, представителей органов

местного самоуправления, общественности по теме: «Актуальные

направления и достижения стратегических целей национального

проекта «Образование» в Локтевском районе».

2. Провести 30 августа 2021 года на базе МБОУ «Гимназия №3», МБОУ

«СОШ №4», МБДОУ «Детский сад «Сказка» ММО учителей -

предметников и воспитателей.

3. Провести августовские педагогические советы в образовательных

организациях с 30 августа по 31 августа 2021 года.

4. Утвердить состав рабочей группы для организации и проведения
районной августовской конференции:

Одинцев П.П.- председатель Комитета по образованию;

Коханенко Н.В.- главный бухгалтер Комитета по образованию;

Борисова Светлана Сергеевна - главный специалист Комитета по

образованию;

Пазий Лариса Ивановна -  главный специалист Комитета по образованию;

Кашникова Ирина Сергеевна -  главный специалист Комитета по
образованию;

Старосветская Надежда Владимировна -  главный специалист Комитета по

образованию;

Валентин Н.Ф. -  председатель районного профсоюза работников

образования.

Пономарёва Н.Н. -  заведующий районным методическим кабинетом;

Май Елена Григорьевна -  методист районного методического кабинета;

Мандриченко А.И. -  техник-программист Комитета по образованию;

Тютикова С.У. -  директор МБОУ «Гимназия №3»;

Маслова Л.Н. -  директор МБОУ «СОШ №4»;

Григорова Л.Г. -  заведующий МБДОУ «Детский сад «Сказка»;

Дубцова Н.В. -  секретарь.

5. Утвердить план подготовки районной августовской педагогической

конференции (Приложение 1).

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ll £ t: j40j>, 1$ Vr. ft,
И.о. председателя Комитета по образо^|щщ> 0j: "f Л.И. Пазий

V j  &

Приложение 1
к приказу Комитета

по образованию
от 05.08.2021 №90/2

ПЛАН
подготовки районной августовской конференции

№
п/п

Мероприятие Срок проведения Ответственные

1 Подготовка перечня вопросов к
обсуждению, списка выступающих
содокладчиков.

до 10.08.2021г. Все члены
рабочей группы
по направлениям

2. Подготовка материалов для публичного
доклада председателя Комитета по
образованию, презентационного
материала.

до 10.08.2021г. Все члены
рабочей группы
по направлениям

3. Подготовка материалов в районную газету
о подготовке к новому учебному году,
основных направлениях развития
образования в Локтевском районе.

до 20.08.2021 г. Одинцев П.П.,
Пазий Л.И.,
Борисова С.С.,
Кашникова И.С.,
Старосветская
Н.В.

4. Формирование списка награждаемых по
итогам года (по направлениям).

до 13.08.2021г. Все члены
рабочей группы
по направлениям

5. Чествование молодых специалистов. до 15.08. 2021г. Коханенко Н.В.,
Борисова С.С.

6. Приглашение:
- администрация района, города;
- главы администраций поселений.

до 25.08. 2021г. Дубцова Н.В.

7. Техническое оснащение аудитории,
подключение к конференции.

27.08.2021г. Мандриченко
А.И.